[image: image2.png]

扬教院中学（2016）第20号
[image: image1]
关于举行扬州市高三历史教学研讨会的通知
各县（市、区）教研室、市直各有关学校：

为准确解读江苏省2016年高考《历史考试说明》，认真研究高考命题趋势，深入分析高三历史教学的现状，切实提高高三历史二轮复习教学的有效性，全力冲刺高考。经研究决定，召开2016年（春）高三历史教学研讨会。具体事项通知如下：

一、会议时间：3月10—11日。

二、会议地点：江都区大桥高级中学

三、会议内容：

1、由高考命题研究专家解读高考考试说明。

2、高三复习研讨课展示及点评。
四、报到时间：

3月10日上午10时前到江都区大桥镇格林豪泰酒店（大桥镇新城路东首，大桥高级中学向东400米）会务组报到。

五、出席人员：

1、各县（市、区）历史教研员1人。

2、各校高三历史教师。

六、说明：食宿由会务组统一代办，费用回原单位报销。

扬州市教育科学研究院中学教研室

                2016年2月26日

扬州市教育科学研究院中学教研室

                2016年2月18日

PAGE
2